
 
                                                                                                               
 
 
              U C H W A Ł A  Nr XXXI/176/06 
 
                     Rady Gminy Gzy 
 
                z dnia 30 czerwca 2006 roku. 
 
 
  w sprawie : wystąpienia o zmianę nazwy miejscowości. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o  
 
urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U.  
 
Nr 166, poz.1612) uchwala się co następuje : 
 
 
                          § 1 
 
 
Wystąpić z wnioskiem o zmianę nazwy miejscowości “Gzy-Wiśniowa” na  
 
“Gzy-Wisnowa”. 
 
 
                          § 2  
 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Gzy. 
 
                          § 3 
 
Traci moc  Uchwała  Nr XXVI/140/05  Rady  Gminy  Gzy  z  dnia  
 
24 listopada 2005 roku.               
 
 
                          § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                     
 


